

Kim M. Petersen Agenturer ApS

**c/o Kim Midjord Petersen
Gustav Adolfs Gade 5, 4. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 13 55 48 70

Årsrapport for 2022/2023

(34. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24. august 2023**

Kim Midjord Petersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2023 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2023 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Kim M. Petersen Agenturer ApS
c/o Kim Midjord Petersen
Gustav Adolfs Gade 5, 4. tv.
2100 København Ø

Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Kim Midjord Petersen

Revisor Nærrevision A/S
Godkendt revisionsvirksomhed – FSR danske revisorer
Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk

Pengeinstitutter Nykredit, Erhvervsafdeling København

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer og øvrig formueadministration samt hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023

Årets resultat udgør et overskud på dkk 2.315.174, som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Andre eksterne omkostninger.....	68.438	68.134
Bruttofortjeneste.....	-68.438	-68.134
1 Personaleomkostninger.....	304.044	329.029
Resultat før finansielle poster.....	-372.482	-397.163
Finansielle indtægter.....	3.345.555	467.333
Finansielle omkostninger.....	5.599	2.800.599
Resultat før skat.....	2.967.474	-2.730.429
2 Skat af årets resultat.....	652.300	-600.468
Årets resultat.....	2.315.174	-2.129.961
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
Overført resultat.....	2.315.174	-3.129.961
Disponeret i alt.....	2.315.174	-2.129.961

Efter regnskabsårets udløb er der udbetalt et ekstraordinært udbytte på 1.000.000 kr.

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver

Note	30.06.2023	30.06.2022
Udskudt skatteaktiv.....	0	600.468
2 Selskabsskat.....	23.000	23.000
Andre tilgodehavender.....	171.710	79.754
Periodeafgrænsningsposter.....	6.861	0
Tilgodehavender i alt	201.571	703.222
Andre værdipapirer.....	15.815.787	14.648.397
Likvide beholdninger	1.228.972	560.372
Omsætningsaktiver i alt	17.246.330	15.911.991
Aktiver i alt.....	17.246.330	15.911.991

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

Note	30.06.2023	30.06.2022
3 Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	16.964.095	14.648.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
Egenkapital i alt	17.164.095	15.848.921
2 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.550	17.550
Selskabsskat.....	51.832	0
Anden gæld.....	12.853	45.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.235	63.070
Gældsforpligtelser i alt	82.235	63.070
Passiver i alt.....	17.246.330	15.911.991
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
2021/2022				
Egenkapital primo.....	200.000	17.778.882	200.000	18.178.882
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Årets resultat.....		-2.129.961		-2.129.961
Udbytte.....		-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital ultimo.....	200.000	14.648.921	1.000.000	15.848.921
2022/2023				
Egenkapital primo.....	200.000	14.648.921	1.000.000	15.848.921
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat.....		2.315.174		2.315.174
Egenkapital ultimo.....	200.000	16.964.095	0	17.164.095

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	298.864	323.864
Andre omkostninger til social sikring.....	5.180	5.165
	<u>304.044</u>	<u>329.029</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	51.832	0
Forskydning i udskudt skat.....	600.468	-600.468
	<u>652.300</u>	<u>-600.468</u>
Skat af årets resultat.....		
Tilgodehavende selskabsskat primo.....	-23.000	2.088.255
Aktuel skat.....	51.832	0
Modtaget/betalt skat m.v. i året.....	0	-2.111.255
	<u>28.832</u>	<u>-23.000</u>
Skyldig selskabsskat ultimo.....		
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital.....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á dkk 1.000.		
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v.		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Midjord Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Midjord Petersen

Direktør

ID: 585bb4a0-ef0e-4109-ac6c-aa473ae35c63

Tidspunkt for underskrift: 29-08-2023 kl.: 18:32:15

Underskrevet med MitID



Claus Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 520dc76c-29e4-4fb0-9f7d-cd8ce1eefd66

Tidspunkt for underskrift: 29-08-2023 kl.: 19:28:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2dcfeehHzmP250717893

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.